РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЯТОШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 2/1
01.02.2021 года                                                                           с. Лятошинка

Об  утверждении  границ  местной  общественной
организации территориального общественного
самоуправления «Лятошинский-1»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  руководствуясь,  Уставом  Лятошинского  сельского
поселения  Новониколаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
Совет Лятошинского сельского поселения Старополтавского муниципального района
Волгоградской области,

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление
местной  общественной  организации  территориального  общественного
самоуправления «Лятошинский-1» (прилагается).

2. Организацию  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  ведущего
специалиста администрации Акмановой Г.А..

3. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

Глава Лятошинского сельского поселения
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области                                                                              Ш.И. Юналиев

Приложение к  решению Лятошинской сельской думы
№ 2/1  от 01.02.2021 г.

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ
ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

Наименование улицы Наименование переулков
Комарова  с  №1  по  №  40;
Коммунистическая  с  №  1  по  №35,
Кооперативная с №1 по № 21,Лесная с
№1  по  №  9,Новостройка  с  №2   по
№14,Октябрьская с № 1 по № 36,Победа
с №1 по № 13, Советская с № 1 по №24,
Степная с № 2 по №30, Центральная с
№ 2 по №20

Ерусланский

	РЕШЕНИЕ № 2/1
	Приложение к решению Лятошинской сельской думы
	№ 2/1 от 01.02.2021 г.
	АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
	Наименование улицы
	Наименование переулков
	Комарова с №1 по № 40; Коммунистическая с № 1 по №35, Кооперативная с №1 по № 21,Лесная с №1 по № 9,Новостройка с №2 по №14,Октябрьская с № 1 по № 36,Победа с №1 по № 13, Советская с № 1 по №24, Степная с № 2 по №30, Центральная с № 2 по №20
	Ерусланский